Dane aktualne na dzien: 20-05-2024 19:01

Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/filtr-kabiny-opel-astra-ghzafira-98-behr-z-weglem-p-55812.html

Opis produktu

FILTR KABINY OPEL ASTRA G/H/ZAFIRA
98-(BEHR) 'Z WEGLEM!!

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

EAN (GTIN)

Dtugos¢

Szerokos¢

Rodzaj filtra kabinowego
Wysokos¢

Numer katalogowy oryginatu
Numery katalogowe zamiennikéw
Numer katalogowy czesci
Typ samochodu

Producent czesci

38,52 zt

24 godziny

5901619544686
5901619544686

272

234

Weglowe

32

GENERAL MOTORS 88905589
A.Z, Meisterteile AZMT-41-010-1209
26-0805

Samochody dostawcze

Maxgear

FILTR KABINY OPEL ASTRA G/H/ZAFIRA 98-(BEHR) !'Z

WEGLEM!!
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